
●倒れ防止機能付きタイプ
SK-0401 ￥117,300
W1655×D580×H900
車輪：φ100後輪自在式 ストッパー付
主フレーム：50×30×t1.6・φ27.2×t1.9
　　　　　φ25.4×t1.6スチールパイプ

●倒れ防止機能付きタイプ
SK-0402 ￥104,400
W1420×D595×H815
車輪：φ75自在式
主フレーム：φ22.2×t1.2スチールパイプ

●倒れ防止機能付きタイプ
SK-0403 ￥102,000
W830×D595×H815
車輪：φ75自在式
主フレーム：φ22.2×t1.2
　　　　　 スチールパイプ

●2段重ねタイプ
SK-0404 ￥131,400
W833×D800×H1443
車輪：φ100前輪自在式 
　　  ストッパー付
主フレーム：φ27.2×t1.9
　　　　　 φ25.4×t1.6
　　　　　 スチールパイプ

●2段積み上げタイプ
SK-0405 ￥107,900
W950×D590×H1550
車輪：φ100後輪自在式 
　　  ストッパー付
主フレーム：φ27.2×t1.9
　　　　　 φ25.4×t1.6
　　　　　 スチールパイプ

●フラット収納タイプ専用台車
SK-0406 ￥107,800
W950×D590×H1550
車輪：φ100後輪自在式 ストッパー付
主フレーム：φ27.2×t1.9・φ25.4×t1.6
　　　　　 スチールパイプ

●フラット収納タイプ専用台車
SK-0407 ￥89,300
W1122×D590×H1660
車輪：φ100後輪自在式 ストッパー付
主フレーム：φ27.2×t1.9・φ25.4×t1.6
　　　　　 スチールパイプ

MiToNo Collection ［価格表示について］…本体価格を表示しています。 ［価格表示について］…本体価格を表示しています。 MiToNo Collection98 99

折りたたみ椅子（学校・各種施設・オフィスなど）

台車

チェア

台　車

SK-0401

SK-0402

SK-0403

SK-0404

SK-0405

SK-0406

SK-0407

36

30

16

̶

̶

̶

43

0101
0102
0103

42

35

18

42

̶

̶

50

0107
0108

45

35

20

44

̶

45

50

0110

15

12

6

̶

̶

̶

̶

0204

9

9

4

10

̶

̶

̶

0202
0203
0210

9

8

4

̶

̶

̶

̶

0205

24

15

8

26

26

̶

̶

0209

12

9

4

̶

̶

̶

̶

0206

39

30

18

42

̶

42

̶

0311
0312

45

35

20

48

̶

46

̶

0313
0314

42

25

18

46

̶

46

50

0302

24

15

10

̶

̶

̶

̶

0301

30

25

14

30

32

̶

̶

0305
0306
0307
0308
0309
0310

●台車積載推奨脚数

SK-0204 ￥28,700
W520×D670×H775 SH430
質量：6.7kg

SK-0205 ￥30,900
W520×D635×H790 SH430
質量：7.6kg

SK-0209 ￥18,600
W477×D500×H775 SH440
質量：4.8kg
梱包：５本入

SK-0210 ￥21,800
W477×D500×H790 SH440
質量：5.7kg
梱包：4本入

共通仕様
背部：ハードボード ウレタンフォーム
座部：ポリプロピレン樹脂成型品
　　  ウレタンフォーム
　　  ポリエステルメッシュ(ダイヤフローラ)
脚部：φ22.2スチールパイプ
　 　 クロームメッキ
シリンダー機構
連結可能

ビニールレザー張り（SK-0210）

共通仕様
背・座部：ハードボード　
　　　　 ウレタンフォーム
脚部：φ22.2スチールパイプ　
　　　クロームメッキ
シリンダー機構
メモ板：ポリプロピレン樹脂
　　　  ブロー成型品
梱包：2本入

ブラウン ブラック

ビニールレザー張り（SK-0205）

ビニールレザー張り（SK-0204）

ブルー ダークグラウン

ブラウン

ブラウン

ブラック

ブルー

ビニールレザー張り（SK-0209）

テーブル付チェア
チェアの折りたたみに連動して開閉するメモ板付。

バネ内蔵チェア
ゆったりサイズの折りたたみチェアに快適シートS-fitを搭載

Office Chair

SK-0206F（布） 　　￥21,600
SK-0206L（レザー） ￥20,900
W471×D533×H793 SH420
質量：4.0kg

背部：ポリプロピレン樹脂成型品
座部：ポリプロピレン樹脂成型品
　　　ウレタンフォーム
　　　ポリエステルメッシュ
　　　(ダイヤフローラ)
脚部：φ22.2スチールパイプ
　　　粉体塗装
シリンダー機構
梱包：2本入

ビニールレザー張り

オレンジ ミドルブルー

布張り：PET再生 防汚

オレンジ スモークブルー モスグリーン

グリーン

SK-0301 ￥13,200
W477×D495×H775 SH450
質量：5.1kg

背・座部：ハードボード
　　　　 ウレタンフォーム
脚部：φ22.2スチールパイプ
　　  粉体塗装
シリンダー機構
連結可能
梱包：4本入

布

ネイビー グレー ダークグリーン

SK-0302 ￥22,200
W490×D469×H777 SH430
質量：3.1kg

背部：ポリプロピレン樹脂成型品
座部：ポリプロピレン樹脂成型品
　　  ポリエステルメッシュ
脚部：φ19.1スチールパイプ
　　  粉体塗装
シリンダー機構
フラット収納可能
連結可能
梱包：4本入

ポリエステルメッシュ

ブルー ブラック

●座パッド付
SK-0101F（布） 　　￥16,000
SK-0101L（レザー） ￥15,800
W490×D453×H760 SH430
質量：2.8kg

●背・座パッド付　
SK-0102F（布） 　　￥18,500
SK-0102L（レザー） ￥17,800
W490×D453×H760 SH430
質量：3.0kg

●背・座パッドなし
SK-0103 ￥13,100
W490×D453×H760 SH420
質量：2.5kg

共通仕様
背・座部：ポリプロピレン樹脂成型品
背・座パッド：ポリプロピレン樹脂成型品
　　　　　  ウレタンフォーム
脚部：φ22.0アルミパイプ 粉体塗装
シリンダー機構
フラット収納可能
梱包：6本入

ビニールレザー張り：抗菌

ブルーグレー ライトグリーン

布張り：PET再生 防汚

オレンジ ブラック スモークブルー モスグリーン

ライトグレー

軽量アルミパイプチェア　JIS認定
「誰でも使いやすいデザイン」を追求した、アルミフレームチェア

スリットシェルタイプ
通気性に優れ、背の荷重に対して優しくフィット。

厚張りタイプ　JIS認定
厚みのあるウレタンを採用。ゆったり快適な座り心地。

座メッシュタイプ
弾力性と伸縮性に優れ、包み込むような座り心地。

ダークブラウンブルー グリーン

ビニールシート張り

ブルー ダークグラウン

ビニールシート張り

スリムサイズ
３連タイプ

SK-0313（クロームメッキ）
￥9,900
SK-0314（粉体塗装）
￥8,100
W455×D437×H740 SH420
脚部：φ19.1スチールパイプ
質量：3.8kg　梱包：6本入

座幅360ミリ

共通仕様　
背・座部：ハードボード ウレタンフォーム
シリンダー機構
連結可能（SK-0311～0314）

SK-0315（粉体塗装）
￥36,100
W1328×D437×H740 SH420
脚部：φ19.1スチールパイプ
質量：12.5kg　梱包：2本入

SK-0311（クロームメッキ）
￥11,600
SK-0312（粉体塗装）
￥9,700
W494×D463×H750 SH420
脚部：φ22.2スチールパイプ
質量：4.5kg　梱包：6本入

標準サイズ

座幅387ミリ
SK-0307（クロームメッキ）
￥13,700
SK-0308（粉体塗装）
￥11,300
W477×D495×H775 SH430
質量：4.8kg　梱包：5本入

スタンダードタイプ　JIS認定
座面のアール形状が身体に優しくフィット。

フラット収納　JIS認定

座幅405ミリ
SK-0309（クロームメッキ）
￥12,300
SK-0310（粉体塗装）
￥10,100
W460×D465×H750 SH410
質量：4.5kg　梱包：6本入

座幅385ミリ

共通仕様
背・座部：ハードボード ウレタンフォーム
脚部：φ22.2スチールパイプ
シリンダー機構
連結可能

ビニールシート張り

ブルー ダークブラウン

●座パッド付
SK-0108F（布） 　　￥15,900
SK-0108L（レザー） ￥16,100
W514×D463×H745 SH433
質量：2.8kg

共通仕様
背・座部：ポリプロピレン
　　　　 樹脂成型品
座パッド：ハードボード
　　　　ウレタンフォーム
脚部：φ22.0アルミパイプ
　　  粉体塗装
シリンダー機構 フラット収納可能
梱包：6本入

布張り

ブルー グレー ローズ

オレフィンレザー張り

ブルー ライトグレー グリーン

大量使用の会場設営でも大活躍。アルミフレームのベストセラーモデル。

●座パッドなし
SK-0107 ￥14,100
W514×D463×H745 SH433
質量：2.5kg

共通仕様
背・座部：ハードボード　
　　　　 ウレタンフォーム
脚部：φ22.0アルミパイプ
シリンダー機構
連結可能
梱包：6本入　

ビニールシート張り

ブルー ダークブラウン

軽量設計で搬入搬出作業をサポートします。

SK-0305（アルマイト） 
￥18,500
W460×D460×H760 SH420
質量：2.8kg

SK-0306（粉体塗装） 
￥13,800
W460×D460×H760 SH420
質量：2.8kg

SK-0110F（布） 　　￥14,300
SK-0110L（レザー） ￥14,500
W472×D460×H750 SH430
質量：3.4kg

共通仕様
背・座部：ハードボード　
　　　　 ウレタンフォーム
脚部：φ22.2スチールパイプ
シリンダー機構
連結可能
梱包：4本入

布張り（SK-0201）

ライトブラウン ブルー

ビニールレザー張り（SK-0202・0203）

ブラウン ブラック

フラット収納チェア　JIS認定・リサイクル対応構造
あらゆる空間に馴染む、収納力も魅力のスチールフレームモデル。

広背面タイプ
大きな背もたれでゆったりとした座り心地を実現するハイバック仕様。

SK-0201（粉体塗装）
￥21,700
W477×D490×H790 SH445
質量：6.3kg

SK-0203（クロームメッキ）
￥17,900
W477×D490×H790 SH430
質量：5.8kg

SK-0202（クロームメッキ）
￥17,400
W477×D490×H790 SH430
質量：6.0kg

布張り：PET再生 防汚

Nブルー Nブラウン

オレフィンレザー張り

ブルー ブラウン

背・座部：ポリプロピレン
　　　　 樹脂成型品
　　　　 ポリプロピレンフォーム
脚部：φ19.1スチールパイプ
　　  粉体塗装
シリンダー機構
フラット収納可能
連結可能
梱包：6本入

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品


