スリットシェルタイプ 通気性に優れ、背の荷重に対して優しくフィット。



SK-0206F (布) ¥21,600 SK-0206L (レザー) ¥20,900 W471×D533×H793 SH420 質量:4.0kg

布張り: PFT再生 防汚

オレンジ スモーケブルー モスグリーン ビニールレザー張り

オレンジ ミドルブルー グリーン 背部: ポリプロピレン樹脂成型品 座部: ポリプロピレン樹脂成型品 ウレタンフォーム ポリエステルメッシュ (ダイヤフローラ) 脚部: 622.2スチールパイプ

粉体塗装シリンダー機構相包:2本入

厚張りタイプ JIS認定 厚みのあるウレタンを採用。 ゆったり快適な座り心地。



SK-0301 ¥13,200 W477×D495×H775 SH450 質量:5.1kg

背・座部: ハードボード ウレタンフォーム 脚部: φ22.2スチールパイプ 粉体塗装 シリンダー機構 連結可能 梱包:4本入

スリムサイズ

座メッシュタイプ 弾力性と伸縮性に優れ、包み込むような座り心地。



SK-0302 ¥22,200 W490×D469×H777 SH430 質量:3.1kg

ポリエステルメッシュ

背部: ポリプロピレン樹脂成型品 座部: ポリプロピレン樹脂成型品 ポリエステルメッシュ 脚部: φ19:1025 脚部・919:1ステ 粉体塗装 シリンダー機構 フラット収納可能 連結可能 梱包:4本入

スタンダードタイプ JIS認定

座面のアール形状が身体に優しくフィット。



座幅405ミリ SK-0307 (クロームメッキ) ¥13,700 SK-0308 (粉体塗装) ¥11,300 W477×D495×H775 SH430

質量:4.8kg 梱包:5本入

ビニールシート張り

SK-0309 (クロームメッキ) ¥12,300 SK-0310 (粉体塗装) ¥10,100 W460×D465×H750 SH410 質量:4.5kg 梱包:6本入

座幅385ミリ

共通仕様 背・座部: ハードボード ウレタンフォーム 脚部: ¢22.2.2.チールパイプ

シリンダー機構 連結可能



SK-0311 (クロームメッキ) ¥11,600 SK-0312 (粉体塗装)

座幅387ミリ

SK-U31と(Wアエニン **¥9,700** W494×D463×H750 SH420 脚部: φ22.2スチールパイプ 賃量: 4.5kg 梱包: 6本入

ビニールシート張り







座幅360ミリ

¥9,900 SK-0314 (粉体塗装)

SK-0313 (クロームメッキ)

¥8,100 W455×D437×H740 SH420

脚部: φ19.1スチールパイプ 質量: 3.8kg 梱包: 6本入

3連タイプ



SK-0315 (粉体塗装) **¥36,100 ¥36,100** W1328×D437×H740 SH420 脚部: φ19.1スチールパイプ 質量:12.5kg 梱包:2本入

共通仕様 背・座部: ハードボード ウレタンフォーム シリンダー機構 連結可能 (SK-0311~0314)

オフィス用品

会議用品

業務用品

台車



■倒れ防止機能付きタイプ SK-0401 ¥117,300 N1655×D580×H900 車輪: φ100後輪自在式 ストッパー付 主フレーム: 50×30×t1.6・φ27.2×t1.9 φ25.4×t1.6スチールパイプ



■フラット収納タイプ専用台車 SK-0406 ¥107,800 W950×D590×H1550 車輪: φ100後輪自在式 ストッパー付



■倒れ防止機能付きタイプ SK-0402 ¥104,400 W1420×D595×H815 W142UXD33JATO. 5 車輪: φ75自在式 主フレーム: φ22.2xt1.2スチールパイプ



■フラット収納タイプ専用台車 ■ノフット以前タイノ専用百単 **SK-0407 ¥89,300** W1122×D590×H1660 車輪: ø100後韓自在式 ストッパー付 主フレーム: ø27.2×t1.9・φ25.4×t1.6 スチールパイプ



■倒れ防止機能付きタイプ SK-0403 ¥102,000 W830×D595×H815 車輪: φ75自在式 主フレーム: φ22.2×t1.2 スチールパイプ



●2段重ねタイプ SK-0404 ¥131,400 3N-0404 年131,40 W833×D800×H1443 車輪: φ100前輪自在式 ストッパー付 主フレーム: φ27.2×t1.9 φ25.4×t1.6 スチールパイプ



■2段積み上げタイプ SK-0405 ¥107,900

●台車積載推奨脚数													
チェア 台車	0101 0102 0103	0107 0108	0110	0202 0203 0210	0204	0205	0206	0209	0301	0302	0305 0306 0307 0308 0309 0310	0311 0312	0313 0314
SK-0401	36	42	45	9	15	9	12	24	24	42	30	39	45
SK-0402	30	35	35	9	12	8	9	15	15	25	25	30	35
SK-0403	16	18	20	4	6	4	4	8	10	18	14	18	20
SK-0404	_	42	44	10	_	_	_	26	_	46	30	42	48
SK-0405	_	_	_	_	_	_	_	26	_	_	32	_	-
SK-0406	_	_	45	_	_	_	_	_	_	46	_	42	46
SK-0407	43	50	50	_	_	_	_	_	_	50	_	_	_